

Nr 102

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående försäljning av vissa allmänna arvsfonden tillfallna fastigheter; givna Stockholms slott den 1 mars 1957.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för denna dag, föreslå riksdagen bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF

G. E. Sträng

Utdrag av protokollet över finansärenden, hållet inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 1 mars 1957.

Närvarande:

Statsministern ERLANDER, ministern för utrikes ärendena UNDÉN, statsråden ZETTERBERG, STRÄNG, ERICSSON, ANDERSSON, HEDLUND, PERSSON, LINDSTRÖM, LANGE, LINDHOLM, NÄSGÅRD, KLING, ELIASSON.

Chefen för finansdepartementet, statsrådet Sträng, anmäler fråga om försäljning av vissa allmänna arvsfonden tillfallna fastigheter och anför därvid följande.

Med utlåtande har länsstyrelsen i Värmlands län till Kungl. Maj:t överlämnat en av gode mannen för allmänna arvsfonden vid boutredningen efter hemmansägaren Anders Fritiof Larsson från Silleruds kommun — som avlidit den 2 april 1956 — gjord ansökan om tillstånd till försäljning av fastighetsandelen 41 öre 8 penningar av 1¹⁸ samt fastigheterna 54 öre 1¹⁹ och 6 öre 16 penningar 1⁴⁸ Egenäs i Silleruds socken, vilka tillfallit arvsfonden efter Larsson. Fastigheterna har ett gemensamt taxeringsvärde av 68 200 kronor.

Kammaradvokatfiskalsämbetet har avgivit infortrat utlåtande i ärendet och därvid förklarar sig icke ha något att erinra mot försäljning av fastigheterna.

Departementschefen. Ifrågavarande fastigheter synes böra försäljas, var- till erfordras riksdagens medgivande. Därest dylikt medgivande lämnas, tor- de det få ankomma på Kungl. Maj:t att bestämma de närmare villkoren för fastigheternas försäljning.

Jag hemställer alltså, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen att medgiva, att ifrågavarande allmänna arvsfonden till- fallna fastigheter må försäljas på de villkor, Kungl. Maj:t be- stämmer.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hemställen förordnar Hans Maj:t Konungen, att proposition av den lydelse, bilaga vid detta proto- koll utvisar, skall avlätas till riksdagen.

Ur protokollet:
Sven Rydén